

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18

Y. og J. Jensen ApS

Systofte Bygade 35
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 26680735

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Dirigent:


John Thordal Jensen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Virksomhedsoplysninger

Selskabet

Y. og J. Jensen ApS
Systofte Bygade 35
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 26680735
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Thordal Jensen

Revisor

Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ifølge vedtægterne formueadministration.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt sine aktiviteter pr. 1. april 2018. Selskabets formål herefter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sine hidtidige driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat på DKK 966.461 anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.141.059	294
Personaleomkostninger	1	0	4
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		13.683	55
Ordinært resultat før finansielle poster		1.127.376	236
Andre finansielle indtægter		2.077	0
Andre finansielle omkostninger		161.716	106
Resultat før skat		967.737	130
Skat af årets resultat		1.276	41
Årets resultat		966.461	89
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		270.282	287
Årets resultat		966.461	89
Til disposition		1.236.744	376
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		210.000	0
Udbytte for regnskabsåret		300.000	106
Overført til næste år		726.744	270
Disponeret i alt		1.236.744	376

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	3.672
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.672
Anlægsaktiver i alt		0	3.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29
Andre tilgodehavender		8.724	0
Periodeafgrænsningsposter		0	36
Tilgodehavender i alt		8.724	64
Likvide beholdninger		1.186.076	29
Omsætningsaktiver i alt		1.194.800	93
Aktiver i alt		1.194.800	3.765

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		726.744	270
Foreslået udbytte		300.000	106
Egenkapital i alt	2	1.151.744	501
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.027
Kortfristet del af langfristet gæld		0	-146
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.881
Kortfristet del af langfristet gæld		0	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	50
Selskabsskat		0	29
Anden gæld		8.057	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.057	383
Gældsforpligtelser i alt		43.057	3.264
Passiver i alt		1.194.800	3.765
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Særlige poster	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018	2017
		kr.	tkr.
	Gager	2.800	3
	Personalegoder, tilbageført	-2.800	-3
	Løn, gager og vederlag	0	0
	Andre udgifter til social sikring	0	4
	Personaleomkostninger i alt	0	4

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0, sidste år 0.

2	Egenkapital	Selskabs-	Udbytte	Overført	I alt
		kapital		resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	105.800	270.282	501.082
	Årets resultat	0	510.000	456.461	966.461
	Udbetalt udbytte	0	-315.800	0	-315.800
	Saldo ultimo	125.000	300.000	726.744	1.151.744

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Særlige poster

I posten bruttfortjeneste indgår fortjeneste ved salg af selskabets ejendomme med DKK 1.129.222.